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Załącznik nr 1 do Umowy: Wykaz  i szczegółowe zasady realizacji usług w ramach Pakietu usług 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wiek: Osoba Uprawniona powyżej 18 r.ż. 

Płeć: kobieta/mężczyzna 
 

Pakiet dietetyczny – konsultacja dietetyka z dietą 14 dniową jest dedykowany dla osób, u których nie 
stwierdzono p/wskazań medycznych do stosowania diety,  nie jest rekomendowany dla osób obciążonych 
chorobami: nowotworowymi, genetycznymi, autoimmunologicznymi, chorobami nerek , stanami ostrymi i 
przewlekłymi  w chorobach układu pokarmowego (w tym ostre i przewlekłe zapalenie trzustki, ostre i 
przewlekłe zapalenie wątroby), zaburzeniami odżywiania o podłożu psychicznym.  

W przypadku wątpliwości Osoba Uprawniona powinna zasięgnąć porady u lekarza. Konsultacja lekarska nie 
wchodzi w skład Programu. 

 
 

 
W ramach Umowy Osobie Uprawnionej przysługuje możliwość jednorazowego skorzystania z poniższych 
usług: 

• Konsultacja dietetyka 

• Sporządzenie diety na 14 dni 
 

 

 
 
 

 

 

Konsultacja dietetyka i sporządzenie diety na 14 dni 
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Indywidualna dieta na okres 14 dni przygotowywana jest w oparciu o wywiad przeprowadzony  podczas 
konsultacji u dietetyka. Sporządzenie diety odbywa się w ciągu  6 dni roboczych od zrealizowanej konsultacji. 
Dieta z opisem może być przekazana bezpośrednio w placówce medycznej w której odbyła się konsultacja 
lub w formie elektronicznej drogą mailową ze skrzynki LUXMED na adres mailowy wskazany przez pacjenta 
podczas konsultacji u dietetyka (na podstawie zgody udzielonej podczas konsultacji) 
 

 

 

 
 

W placówkach LUX MED i Medycyna Rodzinna wymienionych na www.luxmed.pl/placowki 
Każdorazowo informację o aktualnej liście placówek, w których można wykonać usługi z  Pakietu usług, 
można sprawdzić w Portalu Pacjenta lub uzyskać taką informację dzwoniąc pod numer 22 33 22 844  lub w 
recepcji dowolnej placówki LUX MED i Medycyna Rodzinna. 

 
 

 

 

Jak się umówić: 

       W celu wyznaczenia terminu należy skorzystać  z Portalu Pacjenta,   skontaktować się telefonicznie 
pod numerem 22 33 22 844 lub umówić się bezpośrednio w recepcji wybranej placówki 

 

3 miesiące 

Gdzie można wykonać usługi: 

http://www.luxmed.pl/placowki

